Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10. 10. 2019г.                                              п.Гигант                                                 № 135

О внесении изменений в Постановление
Администрации Гигантовского сельского
поселения от 22.10.2015г. № 198
«О создании муниципальной
экспертной комиссии»

   В целях реализации Федерального закона РФ от 24.07.1998 №124-ФЗ  «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Областного закона Ростовской области от 16.12.2009г. №346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», в соответствии с Решением Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 28.10.2011г. №133
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Гигантовского сельского поселения «О создании муниципальной экспертной комиссии» от 22.10.2015 г. №198 и утвердить муниципальную экспертную комиссию по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, в следующем составе:

Председатель:
Штельман Юрий Михайлович - Глава Администрации Гигантовского сельского поселения;
Заместитель председателя:
Пикулев Сергей Георгиевич – специалист Администрации Гигантовского сельского поселения;
Ответственный секретарь:
Матюшкина Марина Сергеевна – специалист Администрации Гигантовского сельского поселения;

Члены комиссии:
- Скрипников Александр Александрович – председатель постоянной действующей комиссии Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения по охране общественного порядка и защите прав граждан;
- Паненко Евгений Владимирович – инспектор ОПДН ОМВД по Сальскому району;
- Дорохин Николай Михайлович – директор МБУК СР «СДК Гигантовского сельского поселения»;
- Кожухов Сергей Михайлович – атаман ХКО «Трубецкое»

2.  Разместить  данное постановление на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.

3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о главы Администрации Гигантовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                              Е.В.Алексеева.

исп. М.С.Матюшкина
78-6-87